[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования

«Малопургинский район»

От  07 февраля  2011 года          с. Малая Пурга                                        № 4
О проведении массовых
лыжных соревнований
«Лыжня России-2011»

В целях популяризации лыжного спорта и массового привлечения населения района к регулярным занятиям физической культурой и спортом ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 12 февраля 2011 года в муниципальных образованиях сельских поселениях массовые лыжные соревнования «Лыжня России-2011».

2. Рекомендовать главам муниципальных образований сельских поселений создать оргкомитеты по проведению соревнований в сельских поселениях и обеспечить массовое участие всех слоев населения.

3. Утвердить районный организационный комитет по подготовке и проведению соревнований в следующем составе:

 Шишкин Л.И., глава администрации муниципального образования «Малопургинский район», председатель оргкомитета;

Петрова В.П., заместитель главы администрации, заместитель председателя оргкомитета.

                                          Члены:

Гильфанова З.Р., руководитель Аппарата главы муниципального образования, районного Совета депутатов и администрации района;

Вершинин А.В., начальник отдела по физической культуре и молодежной политике;

Зубинова Е.А., начальник управления образования;

Коровина Л.В.,  начальник отдела культуры;

Лебедев В.Г., начальник управления по делам культуры, спорта и молодежной политике;

Худяков Д.В.,  директор ДЮСШ;

Мешин Н.Г.,  редактор районной газеты «Маяк»;

Зямаева Н.М., главный врач МУЗ «Малопургинская ЦРБ;

Федоров А.Н., начальник отдела внутренних дел (по согласованию);

4. Кураторам муниципальных образований принять активное участие в подготовке и проведении соревнований.

5. Обеспечить:

- МУЗ «Малопургинская ЦРБ» прохождение медицинских осмотров и  медицинское обслуживание участников соревнований;

- Отделу культуры музыкальное и культурное облуживание участников соревнований;
- Отделу внутренних дел правопорядок при проведении соревнований;

- Издательскому дому «Маяк» публикацию материалов о ходе подготовки и проведения соревнований.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.П.Петрову.

Глава муниципального образования

«Малопургинский район»        -
М.Т. Леконцев

и